KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN, REGIONAL OFFICE TINSUKIA WALK-IN INTERVIEW NOTICE

(For KVs under Tinsukia Region: Arunachal Pradesh, Manipur, Nagaland & Upper Assam)

Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office Tinsukia invites applications from eligible candidates for a walk-in interview for the empanelment & engagement of purely part-time contractual teachers for the remaining part of the academic session 2025–26. The engagement will be strictly on a temporary and need-based basis as per KVS norms. Interested and eligible candidates are requested to appear at the designated venue with duly filled application form, original certificates, and a set of self-attested photocopies for verification. The selection will be based on interview performance and fulfilment of eligibility criteria. Walk-in interviews will be conducted as per the following schedule: -

| Sl. No. | Name of the Post | Venue | Date |
|---------|--|-----------------------------------|--------------|
| 1. | (a) Balvatika Teacher (b) PRT (c) TGT- (Hindi, English, Mathematics, Science, S.Sc, Sanskrit) (d) PGT (Hindi, English, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Commerce, Economics, Computer science, History, Geography, Pol. Science) | PM SHRI KV TINSUKIA | 28 JULY 2025 |
| 2. | (e) Yoga coach, Music & Dance coach, sports coach, Special educator, Nurse, Computer instructor, Educational Counsellor. (f) ATL instructor, Vocational Instructor. | KV NO.1 IMPHAL (LAMPHELPAT) | 31 JULY 2025 |

NOTE:

Registration: 08:00 AM – 9:30 AM (at interview venue).

For Application form, Eligibility, Qualification, remuneration and other details please visit our website-https://rotinsukia.kvs.gov.in & websites of Vidyalaya under Tinsukia Region.

Interview may go till late evening. Candidates are advised to come prepared accordingly.

No TA/DA is admissible for attending the interview.

Sd/-

Deputy Commissioner

केंद्रीय विद्यालय संगठन क्षेत्रीय कार्यालय तिनसुकिया चल/वॉक-इन साक्षात्कार सूचना

(तिनसुकिया संभाग के अंतर्गत केंद्रीय विद्यालयों के लिए: अरुणाचल प्रदेश, मणिपुर, नागालैंड और ऊपरी असम)

केंद्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय तिनसुकिया, शैक्षणिक सत्र 2025-26 के शेष भाग के लिए पूर्णतः अंशकालिक संविदा शिक्षकों के पैनलीकरण और नियुक्ति हेतु चल साक्षात्कार के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करता है। यह नियुक्ति के.वि.सं. के मानदंडों के अनुसार पूर्णत: अस्थायी और आवश्यकता-आधारित होगी।

इच्छुक और पात्र उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे सत्यापन के लिए विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र, मूल प्रमाण पत्र और स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के एक सेट के साथ निर्धारित स्थल पर उपस्थित हों। चयन, साक्षात्कार प्रदर्शन और पात्रता मानदंडों की पूर्ति पर आधारित होगा। चल साक्षात्कार निम्नलिखित सारणी के अनसार आयोजित किए जाएंगे:

| क्र.सं. | पद | स्थान | तिथि |
|---------|--|------------------|-------------------|
| 1. | (क) बालवाटिका शिक्षक | | |
| | (ख) प्राथमिक शिक्षक | पीएम श्री के.वि. | ∣ 28 ਜ਼ੁਕੀਤੇ 2025 |
| | (ग) प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक- (हिंदी, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, सामाजिक | तिनसुकिया | |
| | विज्ञान, संस्कृत) | | |
| 2. | (घ) स्नातकोत्तर शिक्षक (हिंदी, अंग्रेजी, गणित, भौतिकी, रसायन विज्ञान, | | |
| | जीव विज्ञान, वाणिज्य, अर्थशास्त्र, कंप्यूटर विज्ञान, इतिहास, भूगोल, | के.वि. क्र. 1 | 31 जुलाई 2025 |
| | राजनीति विज्ञान) | इंफाल | |
| | (ङ) योग कोच, संगीत और नृत्य कोच, खेल कोच, विशेष प्रबोधक, नर्स, | ् (लम्फेलपट) | |
| | कंप्यूटर प्रशिक्षक, शैक्षिक परामर्शदाता | | |
| | (च) एटीएल प्रशिक्षक, व्यावसायिक प्रशिक्षक | | |

नोट:

पंजीकरण: स्बह 08:00 बजे - 9:30 बजे (साक्षात्कार स्थल पर)।

आवेदन पत्र, पात्रता, योग्यता, वेतन और अन्य विवरणों के लिए कृपया हमारी वेबसाइट https://rotinsukia.kvs.gov.in और तिनसुकिया क्षेत्र के अंतर्गत आने वाले विद्यालयों की वेबसाइट देखें।

साक्षात्कार देर शाम तक चल सकता है। अत: उम्मीदवारों को तदनुसार तैयारी के साथ आने की सलाह दी जाती है। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए (यात्रा भता/दैनिक भता) स्वीकार्य नहीं है।

ह./-

उपायुक्त